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CHERY TIGGO 3

2.0L 16V 100KW/134HP ME7.9.7

© AuTO

Marke & Modell

KW

CV PS

Bhp

Baujahr
Stromversorgung
Norm

New Trasdata Plugin
New Trasdata BENCH
Fahrzeug

ECU modell

Einzelheiten

TIGGO 3/ 2.0L 16V 100kW/134HP ME7.9.7
100

136

134

2009

Benzin Saugmotor
EURO4

409

X

Auto

BOSCH ME7.9.7

DIMSPORT-LoSUNGEN FuR DIESES FAHRZEUG

NEW TRASDATA

Ein innovatives Tool zum Auslesen und zur Programmierung im Modus BDM,
BOOT, JTAG, NBD und BAM und unterstutzt Mikroprozessoren aller
Fahrzeugtypen der Sparte Automotive

Dimsport North America Inc. - P.iva 81-2498808 - Sede Operativa 32771 Sanford, Florida () - Tel. (+1) 330-768-7611 Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

